Edição 1.950 | Ano 15
09 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: O1YXYISC-URHBJZLX-WKUAHIVQ-5T2QZDNK
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº

012/2022. Tipo: Menor Preço por lote. Objeto: Registro de preço para eventual contratação de empresa para fornecimento de

material penso, para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Macajuba . Sessão de Abertura: 23/03/2022, às

08:30h. Local: www.licitacoes-e.com.br. Informações: telefone: (74) 3259 2126. COD. Licitações-e: [nº 926280]; Luciano Pamponet
de Sousa – Prefeito.

Edição 1.950 | Ano 15
09 de março de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: O1YXYISC-URHBJZLX-WKUAHIVQ-5T2QZDNK
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-03-09T16:31:58-0300